
UBND PHƯỜNG MẠO KHÊ 

TRƯỜNG THCS XUÂN SƠN 

 

Số: 472/QĐ-TrTHCS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

           Mạo Khê, ngày 15 tháng 8 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập tổ Khoa học Xã hội năm học 2025 - 2026 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ XUÂN SƠN 

 

Căn cứ Điều lệ trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường 

Phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 05/2025/TT-BGDĐT ngày 07 tháng 3 năm 2025 của 

Bộ trưởng bộ  GD&ĐT quy định về chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông 

và dự bị đại học.  

Căn cứ tình hình thực tế biên chế cán bộ giáo viên, nhân viên và học sinh năm 

học 2025-2026; 

 Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Thành lập tổ Khoa học Xã hội năm học 2025-2026, gồm 10 thành viên 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2: Tổ Khoa học Xã hội hoạt động theo quy định tại Điều 14 của Điều lệ 

trường Trung học cơ sở, trường Trung học phổ thông và trường Phổ thông có nhiều 

cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Ông bà Phó Hiệu trưởng, các tổ 

chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

   - Như điều 3 (t/h), 

   - Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
Nguyễn Thị Tuyết Mai 

 

 



DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN CỦA TỔ KHOA HỌC XÃ HỘI 

(Kèm theo Quyết định số 472/QĐ-TrTHCSXS ngày 15/8/2025  

của Hiệu trưởng trường THCS Xuân Sơn) 

  

STT Họ và tên Chức vụ  Trình độ CM Ghi chú 

1  Bùi Thị Thu Thủy Giáo viên ĐH Ngữ Văn  

2  Bùi Thị Hiên Giáo viên ĐH Lịch sử  

3  Bùi Thị Nhung Giáo viên ĐH Ngữ Văn  

4  Phạm Hồng Hạnh Giáo viên ĐH tiếng Anh  

5  Vũ Thu Huyền Giáo viên ĐH Ngữ văn  

6  Nguyễn Thị Hương Giáo viên ĐH Âm nhạc  

7  Nguyễn Thu Hằng Giáo viên ĐH Ngữ Văn  

8  Nguyễn Thị Lan Anh Giáo viên ĐH GDCD  

9  Lê Thị Ngọc Anh Giáo viên ĐH Ngữ Văn  

10  Nguyễn Thị Tuyết Mai Hiệu trưởng ĐH Ngữ Văn  

(Danh sách này ấn định có 10 người) 


